
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2024 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 568236 DěhylovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kudělka Jaromír, U Hůry 3039/9, Martinov, 72300 Ostrava 670122/0702
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 625418 Děhylov List vlastnictví: 208

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     762/24 4971 orná půda menší chráněné 
území, památkově 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 99 D 2354/2018 pro FOLTAN a spol.

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vít Novozámský, Exekutorský úřad Brno-město, 
Bratislavská 73, Brno 602 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 094EX-14080/2017 -024 Exekutorský 
úřad Plzeň - město, Mgr. Martin Tunkl ze dne 20.09.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 20.09.2017 09:09:07. Zápis proveden dne 26.09.2017; uloženo na 
prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 094EX-14080/2017 
-024. Právní moc ke dni 05.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.11.2017 10:03:01. Zápis proveden dne 30.11.2017; uloženo na prac. Opava

Z-7007/2017-405

Z-4430/2017-806

Z-5591/2017-806

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Kudělka Jaromír, U Hůry 3039/9, Martinov, 72300 
Ostrava, RČ/IČO: 670122/0702

Kudělka Jaromír, U Hůry 3039/9, Martinov, 72300 
Ostrava, RČ/IČO: 670122/0702

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-14080/2017 -021 ze dne 
20.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2017 09:08:02. Zápis proveden
dne 22.09.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 056 EX-1094/2017 -10 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Listina

Parcela: 762/24



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2024 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 568236 DěhylovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 625418 Děhylov List vlastnictví: 208

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 056EX-1094/2017 -14 Exekutorský 
úřad Brno-město, JUDr. Vít Novozámský ze dne 01.11.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 02.11.2017 17:34:29. Zápis proveden dne 07.11.2017; uloženo na 
prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 197 EX-163/2018 -13 Exekutorský 
úřad Jeseník, Mgr. Alan Havlice ze dne 02.02.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.02.2018 08:45:28. Zápis proveden dne 09.02.2018; uloženo na prac.
Opava

Z-13482/2017-702

Z-6202/2020-806

Z-5158/2017-806

Z-333/2018-811

Z-686/2018-806

Z-3609/2018-808

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Kudělka Jaromír, U Hůry 3039/9, Martinov, 72300 
Ostrava, RČ/IČO: 670122/0702

Kudělka Jaromír, U Hůry 3039/9, Martinov, 72300 
Ostrava, RČ/IČO: 670122/0702

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

31.10.2017 17:31:46. Zápis proveden dne 02.11.2017; uloženo na prac. Brno-město

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 111EX-4072/2020 -43 Exekutorský 
úřad Svitavy, JUDr. Igor Olma (původní sp.zn 056EX 1094/2017) ze dne 
05.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2020 21:08:05. Zápis proveden
dne 09.11.2020; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 
197-EX 163/2018 -6 ze dne 31.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.02.2018 08:45:36. Zápis proveden dne 07.02.2018; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-09810/2018 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
27.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2018 09:09:18. Zápis proveden
dne 05.04.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 762/24

Parcela: 762/24



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2024 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 568236 DěhylovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     762/24
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 625418 Děhylov List vlastnictví: 208

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65800 4971

Listina

Kudělka Jaromír, U Hůry 3039/9, Martinov, 72300 OstravaPro: 670122/0702RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 20.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2006.o

V-1142/2006-806

19.06.2024  13:09:49Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203Ex-09810/2018 -11 Exekutorský 
úřad Přerov, JUDr. Lukáš Jícha ze dne 28.03.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.03.2018 09:09:15. Zápis proveden dne 09.04.2018; uloženo na prac.
Opava

Z-1738/2018-806

Povinnost k

Listina

Parcela: 762/24

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-06-19T13:09:51+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




